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AnoCurso Nome e-Mail Frequencia Faltas Prova Trabalho Final
2008/13082 Alexis Noriyuki Asamura Hukai alexis.hukai@usp.br 25 12 repr.faltas repr.faltas repr.faltas

2010/18040 Allan Herison Ferreira allan.herison.ferreira@usp.br 81 3 3 5 8

2014/18030 Charles Silverio Rosa da Silva charles.silverio.silva@usp.br 38 10 repr.faltas repr.faltas repr.faltas

2014/18030 Eduardo Barboza Cotrim eduardo.cotrim@usp.br 13 14 repr.faltas repr.faltas repr.faltas

2010.18030 Elias Habib Nicolas Filho elias.filho@usp.br 81 3 3 5 8

2013/143020 Flávio Nakasato Cação flavio.cacao@usp.br 88 2 2,5 4 6,5

2013.186450 Guilherme de Melo Baldacini guilherme.baldacini@usp.br 75 4 2,5 6 8,5

2014.2 João Cipolla Baltazar (Intercambista) jbaltazar16@amherst.edu 94 1 4 5 9

2013/112012 Julia Recamon de Melo julia.recamon.melo@usp.br 88 2 4 6 10  
8030 Mathias Patricio Eichbaum (Noturno) mathias.eichbaum@usp.br 75 4 4 5,5 9,5

8040 Namour Pinotti npinotti@hotmail.com 44 9 repr.faltas repr.faltas repr.faltas

2007/18040 Patrick de Menezes demenezespatrick@gmail.com 88 2 3,5 5 8,5

Lizete Moreno (3a Idade) lizetetmoreno@gmail.com 3 3 F


